
 
<南通支社、深圳支社 新規オフィス開設のお知らせ> 

拝啓 
 貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、この度北京オリンピックの開幕に合わせて弊社南通支社及び深圳支社

が 8 月 8 日より、新規オープンする運びとなりましたので御案内させて頂きま
す。中国国内の拠点を拡大することで、これまで以上によりよいサービスを御

提供し、お客様のニーズにお応えする所存でございます。今後とも変わらぬ御

愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
まずは、新規オフィス開設の御通知かたがた御挨拶申し上げます。 

敬具 
2008年 8月 8日 
                       株式会社スコア・ジャパン 
                            代表取締役社長 大沢 理 
 

記 

南通支社 
 南通市狼山鎮五山農貿市場一楼(花園路) 

TEL：0513-8159-3991  0513-8159-3992  0513-8159-3993 
FAX：0513-8259-3998 

 

深圳支社  
 深圳市南山区僑香路深云路深圳海関郵政国際快件監管中心 5215室 
 TEL：0755-2675-6140 
  FAX：0755-2675-6140 
 

以上 


